АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2023

          № 88
с. Швариха

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Шварихинского сельского поселения,
предусмотренных статьей 12 Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Шварихинского сельского поселения, при замещении которых граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее - Перечень) согласно приложению.

2. Специалисту администрации Шварихинского сельского поселения Булатовой Т.А. ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администрации Шварихинского сельского поселения, замещающих должности муниципальной службы, указанные в Перечне.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 30.08.2012 № 82 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы».

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте (Интрнет-портале) муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Главы администрации

Шварихинского сельского поселения

Н.И.Телегина
Направить: прокуратура, ИБ, сайт, муниципальные служащие администрации Шварихинского сельского поселения
Приложение
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации Шварихинского сельского

поселения  от 21.08.2023 № 88

Перечень

должностей муниципальной службы администрации Шварихинского сельского поселения, при замещении которых граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Ведущая должность:

- заместитель главы администрации;
     2. Старшие должности:

- ведущий специалист, бухгалтер – финансист;

- специалист 1 категории.
___________________________